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خانه  ◄  برنامهها  ◄   ابزارهای کاربردی 
همه ما با فرمت PDF آشنا هستیم و بسیاری از فایل های مهم خود که شامل متن، تصویر و یا استایل های خاصی هستند را به این فرمت تبدیل کرده ایم. فرمت پی دی اف فایل ها را بدون هیچگونه تغییری ذخیره می کند و در هر دستگاهی نیز قابل نمایش است. اما تا پیش از ظهور گوشی های هوشمند، تبدیل  مدارک مهم به نسخه pdf تنها از طریق رایانه قابل انجام بود. اما امروزه به لطف توسعه گوشی های هوشمند دیگر فایل های موجود در موبایل ها نیز قابل تبدیل به پی دی اف هستند. 
یعنی دیگر نیازی نیست برای تغییر فرمت فایل های مهم خود و یا برای باز کردن فایلهای pdf از رایانه استفاده کنید. برنامه های کاربردی بسیاری مانند برنامه PDF Reader برای خواندن اسناد و مدارک پی دی افی از طریق موبایل طراحی شده اند. 
اما در این میان برنامه ای که فایلهایی مانند عکس یا متن را به صورت مستقیم و از طریق موبایل به pdf تبدیل کند نیز برای کاربران بسیار کاربردی و جذاب است. برنامه «Fast Scan» به همین منظور طراحی شده است و با استفاده از اسکن و عکس برداری از فایل هایی چون فیلم یا عکس می تواند از آنها خروجی پی دی اف بگیرد. این اپ به سادگی یک اسکن و عکسبرداری می تواند مدارک مهم شما را به فایل پی دی اف تبدیل کند. اگر فایل های نهایی شما به ویرایش احتیاج داشتند نیز می توانید از برنامه write on pdf (نوشتن روی پی دی اف) استفاده کنید و تغییرات دلخواهتان را بر روی آنها اعمال نمایید. 
البته برنامه کاربردی دیگری به نام Xodo pdf reader نیز برای تبدیل عکس به پی دی اف طراحی شده است که علاوه بر خواندن فایل ها، امکان ادیت آنها را نیز در اختیار شما قرار می دهد. 
در این میان بسیاری از کاربران برنامه های آفیس را بر روی گوشی خود نصب کرده اند و کارهایی از قبیل ساخت فایل word، excel یا پاورپوینت را که در گذشته از طریق رایانه انجام می دادند را امروزه به سادگی و با استفاده از گوشی هوشمند خود انجام می دهند. برای دانلود ماکروسافت آفیس اندروید می توانید به صورت مستقیم از مایکت اقدام کرده و آن را بر روی گوشی خود نصب نمایید. 
شما همچنین می توانید برنامه کاربردی و پرطرفدار Fast Scan را برای گوشی اندروید خود به صورت کاملا رایگان از مایکت دانلود و نصب نمایید و در عرض چندین ثانیه از اسناد و مدارک خود فایل پی دی اف تهیه کنید. 
معرفی برنامه Fast Scan

Fast Scan یک برنامه کاربردی جهت ساخت فایل pdf از مدارک و فوتوکلیپ ها است. این برنامه می تواند هر سندی را اسکن کرده و آن را پی دی اف تبدیل کند. اسنادی چون شناسنامه، کارت ملی، بیزینس کارت و حتی جزوه های دست نویس شما نیز قابلیت تبدیل شدن به pdf File را دارند و از طریق این برنامه، تغییر فرمت آنها امکان پذیر خواهد بود. برای تهیه نسخه پی دی اف از فایلهای خود تنها کافی است با استفاده از Fast Scan از آنها عکس گرفته و پس از چند ثانیه آنها را با فرمت pdf تحویل بگیرید. 
این برنامه در میان دانشجویان از محبوبیت بالایی برخوردار است و معمولا اکثر آنها جزوه های دست نویس خود را با استفاده از این اپ به فایل پی دی اف تبدیل کرده و برای همکلاسی های خود ارسال می کنند. برای ارسال عکس از مدارک رسمی خود مانند شناسنامه و یا کارت ملی نیز می توانید از این نرم افزار استفاده کنید و اسناد خود را با بالاترین کیفیت و بدون هیچگونه تاری تحویل بگیرید. 
چگونه با استفاده از نرم افزار Fast Scan از فایل های خود نسخه PDF (اسکن) تهیه کنیم؟

رابط کاربری این نرم افزار بسیار ساده است و هر کاربری می تواند به راحتی با آن کار کند و در عرض چند ثانیه از فایلهای خود خروجی پی دی اف بگیرد. برای کار با این اپ این تنها کافی است سند مورد نظر خود را در مقابل دوربین آن قرار داده و آن را با فرمت های pdf یا JPEG ذخیره نمایید. پس از ذخیره فایلها با استفاده از ابزار موجود در این نرم افزار می توانید برخی موارد را به آنها اضافه و یا حذف کنید. به همین سادگی و تنها با گرفتن یک عکس ساده قادرید از فایلهای مهم خود نسخه پی دی اف تهیه کنید. 
ویژگی های برنامه
رابط کاربری ساده و آسان
تبدیل عکس ها و مدارک مهم به فایل های pdf
برش (Crop) خودکار و حذف حاشیه های اضافه فایل ها
ارائه فیلترهای متنوع جهت بالا بردن کیفیت فایلهای خروجی
کیفیت بالای خروجی های pdf و jpeg
همگام سازی و تهیه نسخه پشتیبان در یک فضای ابری
امکان ویرایش و اضافه کردن متن به فایلها پیش از ذخیره نهایی
امکان اضافه کردن امضای الکترونیکی به مدارک
قابلیت اشتراک گذاری
کاملا رایگان
بنابراین با استفاده از برنامه Fast Scan به راحتی آب خوردن می توانید از فایل های مهم خود نسخه pdf تهیه کرده و آنها را با کیفیت بالا تحویل بگیرید. 
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لذت دانلود جدیدترین بازیها و بهترین برنامههای اندروید از مایکت!
دانلود جدیدترین بازیهای اندروید برای اوقات فراغت و دریافت بهترین برنامههای کاربردی برای انجام انواع فعالیتهای روزانه. لینک مستقیم، رایگان و سریع، تست شده و امن با ترافیک نیمبها و نصب خودکار دیتا.
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همیشه پاسخگوی شما هستیم.
  ۰۲۱-۹۲۰۰۹۳۳۰   /   ۰۲۱-۴۵۶۳۷۰۰۰ 
  info@myket.ir
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